

## Notat til budsjettføring - Fleksibel utdanning Norge

I budsjettet foreslås Fleksibel utdanning Norge (FuN) kuttet nominelt med 84 000 kroner.

Det går ut over innsatsen vi kan bruke for å innfri samfunnsoppdraget: å arbeide for mer kunnskap om og utvikling av fleksibel og nettbasert utdanning som blir gitt gjennom medlemsorganisasjonene.

FuN jobber for at god utdanning skal være tilgjengelig for alle uavhengig av bosted, livssituasjon og individuelle behov. Kvalitet og tilgjengelighet er like viktige for at Norge skal holde omstillingstakten oppe og for at ingen skal falle utenfor arbeidsliv eller samfunnet generelt.

Mange velger nå fleksible utdanningstilbud for å kunne ta etterutdanning, som en del av grunnutdanningen eller for ulike typer kompetansepåfyll. Flexibelt betyr mer enn desentralisert eller på deltid, det betyr mer enn nettbasert. Nå som vi har mulighet til å gjøre utdanning mer fleksibel, øker også etterspørselen og dermed behovet for arbeidet FuN gjør sammen med sine medlemmer.

Fleksibel utdanning Norge er nettopp den aktøren i Norge som samler og deler kompetanse på fagfeltet fleksibel, nettbasert og desentralisert utdanning. Vi definerer normer for kvalitet i fleksibel utdanning og vi utvikler kvalitetsveiledere og innovasjonsveiledere til bruk for alle skoler og utdanningstilbydere i Norge – også langt utenfor egen medlemsmasse.

FuN har i over 50 år samlet utdannings- og kompetansetilbyderne som er ledende på fleksibel utdanning. Derfor gir en styrking av FuN gir større gevinst enn pengeinnsatsen skulle tilsi. Gjennom oss deler medlemmene sin kompetanse gratis til bruk i arbeid som gagnar alle tilbydere av fleksibel, nettbasert og desentralisert utdanning.

### Økende behov - Hva vi har søkt om

På bakgrunn av økende behov har vi i vår søknad om tilskudd for 2023 bedt om midler til en ekstra stilling for å øke vår innsats i takt med medlemmenes og feltets behov. Vi har bedt om 4 950 000 kroner for å øke fra fire til fem stillinger, spesielt for å:

- Lage og drifte veilednings- og læringsressurser for kvalitet i fleksibel utdanning og opplæring.
- Styrke nettverkene som fremmer fleksibilitet i tilbudene, erfaringsdeling og samhandling mellom utdanning og arbeids- og samfunnsliv.

Dette er hva våre medlemmer og andre tilbydere på feltet ber om, og dette er hva vi har kapasitet til å levere på om vi får økt vårt tilskudd. Dette er samtidig et arbeid som mister kraft og tempo om forslaget til tilskuddskutt blir vedtatt.

Hva vi ber utdanningskomiteen om

Primært: At utdanningskomiteen bevilger 4 950 000 kr til Fleksibel utdanning Norge (kapittel 254, Post 73 Tilskot til voksenopplæringsorganisasjonar) i endelig innstilling til statsbudsjett for 2023.

Sekundært: At utdanningskomiteen reverserer kuttet på 84 000 til Fleksibel utdanning Norge og samtidig kompenserer for prisvekst i endelig innstilling til statsbudsjett for 2023.

Vi takker for muligheten til å legge frem vårt innspill for komiteen, og inviterer til å stille spørsmål under høringen og/eller ta kontakt med oss for å få mer informasjon

Med vennlig hilsen

Kari Olstad  
konstituert daglig leder  
Fleksibel utdanning Norge

Anne K. Eggen Lervik  
styreleder  
Fleksibel utdanning Norge